

8 1021 220

ДОГОВІР № 63
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПОСЛУГ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ

м. Кривий Ріг

«06» травня 2024 р.

Відділ освіти виконавчого комітету Металургійної районної у місті ради, в особі заступника начальника відділу освіти Дирди Тетяни Олегівни, що діє на підставі Положення (далі – **Замовник**), з однієї сторони, і **Товариство з обмеженою відповідальністю «САПСАН-КР»**, в особі директора Лиманського Богдана Федоровича, що діє на підставі Статуту (далі – **Підрядник**), з іншої сторони, далі разом – **Сторони**, керуючись Бюджетним, Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про публічні закупівлі» та Постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12 жовтня 2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» зі змінами, уклали цей Договір (далі – **Договір**) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 За цим Договором Підрядник зобов'язується надати Замовнику послуги: **Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М. Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40**, класифікація за ДК 021:2015: 45260000-7 - Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи, а Замовник зобов'язується прийняти ці послуги, та здійснити оплату у розмірі та на умовах, що передбачені цим Договором. Технічні, якісні та кількісні характеристики виконуваних за цим Договором послуг, зазначені в Кошторисі (Додаток №1 до Договору).

2. ОБСЯГ НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Обсяг послуг: 1 послуга.

Склад і обсяг послуги, що доручаються до виконання Підряднику, визначено в кошторисі, що є невід'ємною частиною договору. Обсяг послуги може бути зменшено залежно від реального фінансування видатків.

2.2. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає вимогам чинних норм і стандартів для даного виду послуг. Підрядник відповідає за доброякісність своїх матеріалів, які використовує під час надання послуг. Підрядник відповідає за застосування заходів захисту довкілля під час надання послуг за цим Договором.

3. ІНСТРУМЕНТ, МАТЕРІАЛИ ТА УМОВИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Підрядник в процесі надання послуг використовує власні засоби та обладнання та несе відповідальність за неналежну якість виконаних послуг.

3.2. Замовник зобов'язаний забезпечити Підряднику необхідні умови для надання послуг.

3.3. Підрядник повинен надати послуги, якість яких відповідає умовам чинного законодавства, нормативно-технічним актам з дотримання вимог санітарних норм та охорони навколишнього середовища. Підрядник відповідає за доброякісність своїх матеріалів, які використовує під час надання послуг. Під час надання послуг відповідальність за збереження об'єкту та його складових, дотримання протипожежного стану та вимог безпеки праці покладається на Підрядника.

4. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Загальна вартість послуг по даному договору становить **566 128,74 грн. (П'ятсот шістьдесят шість тисяч сто двадцять вісім грн. 74 коп.)**, у т.ч. ПДВ 20 % **94 354,79 грн. (Дев'яносто чотири тисячі триста п'ятдесят чотири грн., 79 коп.)** та визначена згідно з Договірною ціною та Локальним кошторисом (Додаток №1 до Договору). Сума Договору підлягає відповідному коригуванню у разі зменшення бюджетних призначень шляхом підписання додаткової угоди.

4.2. Розрахунки здійснюються у відповідності з частиною 1 статті 49 Бюджетного кодексу України шляхом оплати Замовником після підписання акту здачі - приймання виконаних послуг. Розрахунок за надані послуги здійснюється Замовником шляхом перерахування у безготівковій формі, в гривнях, грошових коштів на поточний банківський рахунок Підрядника протягом 30 календарних днів з моменту підписання акту здачі-приймання виконаних послуг. Фінансування здійснюється згідно бюджетного призначення. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 10-ти банківських днів з дати отримання замовником бюджетного фінансування на свій реєстраційних рахунок.

4.3. Підрядник надає Замовнику два примірники акту здачі - приймання виконаних послуг, який останній зобов'язаний протягом п'яти робочих днів підписати і один примірник підписаного акту повернути Підряднику. У випадку наявності у Замовника заперечень щодо обсягу послуг, наданих Підрядником у звітному періоді, Замовник зобов'язаний в той же строк у письмовій формі, надати Виконавцю свої обґрунтовані заперечення.

4.4. За умови неповернення Замовником підписаного акту здачі - приймання виконаних послуг чи ненадання обґрунтованих заперечень щодо обсягу послуг, наданих Підрядником у звітному періоді, вважається, що послуги у такому місяці надані Підрядником в повному обсязі і прийняті Замовником без зауважень, а акт здачі - приймання виконаних робіт та-ким, що підписаний сторонами.

5. СТРОК ТА МІСЦЕ ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

5.1 Строк надання послуг: з дати укладання договору до 31.07.2024 року.

5.2. Місце надання послуг: 50000, Україна, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Криворіжсталі, 40, Криворізька гімназія № 15 ім. М. Решетняка Криворізької міської ради.

5.3. При неможливості виконання послуг в установлений термін, термін виконання додатково погоджується обома Сторонами.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Надати Підряднику майданчик та фронт послуг.

6.1.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані послуги.

6.1.3. Приймати виконані послуги згідно акту наданих послуг.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 10 календарних днів;

6.2.2. Контролювати виконання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Змінювати обсяг виконаних послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків та наявної потреби.

6.2.4. Повернути Підряднику документи на оплату без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Замовник має право відмовитись від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які не можуть бути усунені Підрядником;

6.2.6. Замовник має право вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити дотримання вимог з техніки безпеки та охорони праці при виконанні послуг, чести повну відповідальність за можливі негативні наслідки, пов'язані з наданням послуг за даним договором.

6.3.3. Підрядник самостійно забезпечує доставку робітників на об'єкт і побутове обслуговування. Ним же забезпечується зберігання на об'єкті інструментів і матеріалів.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. На дострокове виконання послуг за попереднім погодженням Замовника;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей

Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних днів.

6.4.3. Підрядник самостійно забезпечує наявність на об'єкті необхідної кількості працівників, їх доставку на об'єкт і побутове обслуговування, та несе відповідальність за їх роботу.

6.4.4. Підрядником самостійно забезпечується зберігання на об'єкті інструментів і матеріалів, Замовник не несе відповідальності за збереження майна Підрядника.

6.4.5. Підрядник забезпечує вивезення будівельного сміття по завершенню надання послуг.

Підрядник несе самостійну відповідальність за дотримання встановлених норм при складанні кошторисних розрахунків, відповідальність цін на матеріальні ресурси середнім по регіону, якість матеріальних ресурсів що використовує при виконанні послуг та їх відповідність договірним документам, обґрунтованість включення до кошторисів статей витрат як в цілому так і по кожній окремо.

6.4.6. Враховуючи те, що чинні НПА в галузі ціноутворення не встановлюють необхідності зазначати у відомості ресурсів конкретні марки/моделі/власні назви матеріальних ресурсів та/чи обладнання, Підрядник несе самостійну відповідальність за відповідність встановленого обладнання і використаних ресурсів тим, що зазначені в додатках до цього договору в тому числі щодо якісних характеристик, кількості та вартості таких обладнання і ресурсів.

7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

7.1. Сторони за Договором домовились, що у випадку виникнення форс-мажорних обставин (дія непереборної сили, яка не залежить від волі Сторін), а саме: військових дій, блокади, землетрусів, повені та інших природних аномалій, Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання своїх зобов'язань по даному Договору на час дії вказаних обставин.

7.2. Сторони зобов'язані негайно повідомити за телефоном чи іншим способом про початок та закінчення дії форс-мажору, що заважає виконанню договору. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою палатою.

7.3. У випадку, коли дія вказаних обставин продовжується більше 30 днів, кожна із Сторін має право на розірвання Договору. При цьому ні одна із сторін не має права вимагати від іншої сторони відшкодування можливих збитків, за виключенням сплати грошових коштів за отриманий товар.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Взаємовідносини Сторін, не передбачені цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

8.2. Усі спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів.

8.3. Спори між Сторонами з питань, щодо яких не було досягнуто згоди, вирішуються у судовому порядку.

9. СТРОК ДІЇ ТА УМОВИ РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

9.1. Договір вступає в силу з моменту його підписання та діє до **31 грудня 2024 року**, але у будь-якому разі до повного виконання сторонами передбачених ним зобов'язань.

9.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

9.3. Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для кожної із Сторін і можуть бути змінені за їх взаємною згодою з обов'язковим укладенням додаткової угоди.

9.4. Додатки та доповнення до цього договору, підписані Сторонами протягом терміну його дії, є невід'ємними частинами цього договору.

9.5. Договір може бути достроково розірваний за згодою Сторін, за рішенням суду, або за рішенням Замовника у випадку невиконання Учасником своїх зобов'язань за цим договором.

9.6. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні.

10. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

10.1. Невід'ємними частинами цього Договору є:

10.1.1. Договірна ціна з локальним кошторисом (Додаток №1).

10.1.2. Дефектний акт (Додаток №2).

10.2. Всі правовідносини, які виникають з даного Договору або пов'язані з ним, зокрема пов'язані з дійсністю, висновком, виконанням, зміною і припиненням даного Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також вживаними до таких право відносин звичаями ділового обороту на підставі принципів сумлінності і справедливості.

10.3. Кожна із Сторін несе повну відповідальність за правильність вказаних в цьому Договорі реквізитів та зобов'язується у термін 3-х календарних днів письмово повідомляти іншу Сторону про їх зміну, інакше вона несе ризик настання пов'язаних з ним несприятливих наслідків.

10.4. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадку ухвалення рішення про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї з Сторін у термін не пізніше 3-х календарних днів із дати прийняття такого рішення.

10.5. Всі зміни та доповнення до даного Договору оформляються в письмовому вигляді, підписуються уповноваженими представниками Сторін та скріплюються їх печатками.

10.6. Підписуючи цей договір Сторони надають згоду на обробку, використання та оприлюднення персональних даних відповідно до діючого законодавства України та згідно з Законом України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 р. №2297-VI.

11. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

11.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

11.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Підрядник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі подвійної облікової ставки НБУ на момент сплати за кожен день такої затримки.

11.3. За невиконання або неналежним чином виконанні послуги за договором, Замовник та Підрядник несуть відповідальність згідно діючого законодавства. Підрядник усуває всі види дефектів, які були допущені ним у роботі, своїми силами та за свій рахунок.

11.4. Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення. Замовник відповідно до абзацу 2 ч. 1 ст. 614 ЦКУ не несе відповідальності за відсутність замовленого фінансування з міського бюджету та не проведення платежів органами Державної казначейської служби України, якщо ним були вчинені всі необхідні заходи для здійснення виконання зобов'язань по Договору.

11.5. У разі неналежного виконання (порушення) Підрядником умов цього Договору, передбачених в пунктах 5.4.6., 5.4.7, в тому числі якщо третіми особами буде виявлено невідповідність (завищення) вартості матеріальних ресурсів, недотримання встановлених норм, інші порушення при складанні кошторисної документації, Підрядник має самостійно доводити правомірність своїх дій перед третіми особами, або відшкодувати Замовнику кошти в розрахованій ними сумі завищення.

12. ЗМІНА ІСТОТНИХ УМОВ ДОГОВОРУ

12.1. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, обсяг, якість), ціна та строк дії договору. Інші умови договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

12.2. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

12.2.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

12.2.2. погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого

- 12.2.3. покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 12.2.4. продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 12.2.5. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 12.2.6. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 12.2.7. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 12.2.8. зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

Замовник	Підрядник
Відділ освіти виконавчого комітету Металургійної районної у місті ради 50006, м. Кривий Ріг, вул. Соборності, б 20. р/р UA <u>89820172 03442003400053134</u> в ДКСУ м. Київ МФО 820172 Код ЄДРПОУ 02142313 ІПН 021423104840 Тел. (0564) 90-76-33 Заступник начальника відділу освіти  /Тетяна ДИРДА	Товариство з обмеженою відповідальністю «САПСАН-КР» 50086, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, буд. №15, оф. 119 код ЄДРПОУ: 39543297 ІПН: 395432904817 Витяг № 1504814500062 Банківські реквізити: р/р UA033052990000026000000402991 Найменування банку АТ КБ «Приват Банк» МФО 305299 Тел. 096-77-80-777 Електронна пошта sapsan-kr@meta.ua Директор ТОВ «САПСАН-КР»  /Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

Додаток №1 до Договору № 03 від 06.05 2024 року

Замовник Відділ освіти виконкому Металургійної районної у місті ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "САПСАН-КР"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни:

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Розділ І. Будівельні роботи Прямі витрати у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	433,82137 53,64800 377,93035 2,24302 30,09764	433,82137 53,64800 377,93035 2,24302 30,09764	- - - - -
2					
3					
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом Прибуток	463,91901 5,20713	463,91901 5,20713	- -

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,64781	-	2,64781
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	471,77395	469,12614	2,64781
12		Разом по Розділу I Податок на додану вартість Всього по Розділу I	471,77395 94,35479 566,12874	469,12614 - 469,12614	2,64781 94,35479 97,00260

Керівник підприємства
(організації) замовника

Заступник начальника відділу освіти



Керівник генеральної
підприємства організації
Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Розрахунок
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Розрахунок

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

0,68067 тис.люд.год
0,608 тис.люд.год
65,84269 тис.грн.

16300,00 грн.

16300,00 грн.

566,12874 тис.грн.

469,12614 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

2,64781 тис.грн.

94,35479 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,68067;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X 0,68067 = 5,20713 т.грн.;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,68067;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

= п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X 0,68067 = 2,64781 т.грн.;

Склав: Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

463,91901 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,68067 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

65,84269 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Ганок 5,7м x 5,7м											
1	КР8-35-1	Улаштування покрівлі м'якої	100м2	0,09	6350,83	190,06	571,57	554,47	17,10	69,1600	6,22
2	КР20-17-18	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки, товщиною 30 мм	100м3	0,00275	6160,77	182,48	883,94	67,17	16,42	1,9992	0,18
3	КР8-32-3	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м2	0,325	321433,18	4226,20	1614,82	1032,41	11,62	308,9400	0,85
		Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари			24424,80	4097,64			11,27	47,1975	0,13
		Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП, нижній шар			4968,68	49,45			16,07	33,1800	10,78
4	С111-859	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП, верхній шар	м2	36,725	3176,65	47,48			15,43	0,5202	0,17
5	С111-860	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	37,375	175,51	-	6445,60	-	-	-	-
	варіант 2				182,92	-	6836,64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,026	83174,61	-	2162,54	-	-	-	-
7	KP8-45-2	примикання h=1000мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,171	12474,39	170,67	2133,12	1661,88	29,18	101,5100	17,36
8	KP8-45-6 к=6	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів	100 м	0,171	1358,28	163,86	232,27	103,14	-	6,3000	1,08
9	C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	21,375	175,51	-	3751,53	-	-	-	-
10	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	21,375	182,92	-	3909,92	-	-	-	-
11	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,015	83174,61	-	1247,62	-	-	-	-
12	C111- 1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир 70 мм кількість: 17,1*1,05	м	17,955	64,07	-	1150,38	-	-	-	-
13	C1547- 200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6х60	шт	52	1,45	-	75,40	-	-	-	-
14	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	100м3	0,0018	378791,26	4226,20	681,82	43,96	7,61	308,9400	0,56
15	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, паралетів	100м	0,171	6799,43	21,33	1162,70	1159,06	3,64	76,0900	13,01
16	C111-1721 варіант 5	Паралет з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир 600 мм	м	17,955	6778,10	20,48	9845,62	-	3,50	0,2244	0,04
17	C1547- 200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6х60	шт	172	1,45	-	249,40	-	-	-	-
18	KP8-45-2	примикання h=400мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,057	12474,39	170,67	711,04	553,96	9,73	101,5100	5,79
					9718,57	163,86			9,34	1,7952	0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	3,363	<u>175,51</u>	-	590,24	-	-	-	-
20	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	3,363	<u>182,92</u>	-	615,16	-	-	-	-
21	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,002	<u>83174,61</u>	-	166,35	-	-	-	-
22	C111- 1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ 0,5мм шир 70 мм	м	5,985	<u>64,07</u>	-	383,46	-	-	-	-
23	C1547- 200-42-Я варіант 2	кількість: 5,7*1,05 Дюбель шуруп 6х60	шт	17	<u>1,45</u>	-	24,65	-	-	-	-
24	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	100м3	0,0006	<u>378791,26</u>	<u>4226,20</u>	227,27	14,65	<u>2,54</u>	<u>308,9400</u>	<u>0,19</u>
25	KP8-4-1	Розбирання жолобів з листової сталі	100м	0,01	<u>1136,88</u>	-	11,37	11,37	-	14,3800	0,14
26	KP8-42-2	Улаштування жолобів з оцинкованої сталі	100м	0,01	<u>5591,53</u>	<u>25,21</u>	55,92	55,66	<u>0,26</u>	<u>58,1400</u>	<u>0,58</u>
27	C111- 1721-1	Жолоб П-образний з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм L=0,5м	шт	2	<u>510,10</u>	<u>24,21</u>	1020,20	-	-	<u>0,2652</u>	-
28	C1547- 200-42-Я варіант 3	Кріплення для жолобу	шт	4	<u>108,00</u>	-	432,00	-	-	-	-
29	KP17-1-2	електроосвітлення Демонтаж відкритої електропроводки (зі збереженням)	100м	0,06	<u>466,95</u>	-	28,02	28,02	-	5,6300	0,34
30	K521-2-1 к=1,15	Прокладання труб (гофра металева), по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,06	<u>3721,23</u>	-	223,27	223,27	-	42,3300	2,54
31	C113-1897 варіант 2	Труба металева гнучка гофрована д. 25мм	м	6	<u>59,31</u>	-	355,86	-	-	-	-
32	C117-12-2- Ю	Тримач з фіксатором, ф25мм	шт	18	<u>4,96</u>	-	89,28	-	-	-	-
33	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,06	<u>680,42</u>	-	40,83	40,83	-	7,7400	0,46
Разом прямі витрати по розділу 1					<u>680,42</u>	-	47929,81	5549,85	<u>97,75</u>	-	<u>59,9</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					-	-	47929,81	-	<u>94,06</u>	-	<u>1,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд год заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42282,21 5643,91 3038,99 7,26 1099,10 50968,80				

		Всього по розділу 1					50968,80				
		Розділ 2. Галерея 1. 32,0м x 10,0м									
34	KP8-2-1	Демонтажні послуги									
		Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	3,2	2205,97	31,03	7059,10	6959,81	99,29	27,5100	88,03
35	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,3	2174,94	29,79	1670,48	1325,22	95,33	0,3264	1,04
					5568,25	1150,85			345,26	50,8800	15,26
36	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,882	4417,40	388,85	500,27	500,27	116,66	4,0710	1,22
					128,87	-			-	1,6300	6,33
37	C311-15-М варіант 2	Перевезення сміття до 15 км	т	3,882	128,87	-	650,08	-	-	-	-
					167,46	167,46			650,08	-	-
					-	24,28			94,25	0,2240	0,87
38	KP8-35-1	Улаштування покрівлі м'якої									
		Улаштування цементної вирівнювальної стяжки, товщиною 30 мм	100м2	0,3	6350,83	190,06	1905,25	1848,23	57,02	69,1600	20,75
39	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00918	6160,77	182,48	2950,76	224,22	54,74	1,9992	0,6
					321433,18	4226,20			38,80	308,9400	2,84
40	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	3,2	24424,80	4097,64	15899,78	10165,28	37,62	47,1975	0,43
					4968,68	49,45			158,24	33,1800	106,18
					3176,65	47,48					
41	C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	361,6	175,51	-	63464,42	-	151,94	0,5202	1,66
42	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	368	182,92	-	67314,56	-	-	-	-
43	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,256	-	-	21292,70	-	-	-	-
		примикання h-500мм			83174,61	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КР8-45-2	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,64	12474,39	170,67	7983,61	6219,88	109,23	101,5100	64,97
45	КР8-45-6	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів	100 м	0,64	226,38	-	144,88	64,34	-	1,0500	0,67
46	C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	44,8	175,51	-	7862,85	-	-	-	-
47	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	44,8	182,92	-	8194,82	-	-	-	-
48	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,033	83174,61	-	2744,76	-	-	-	-
49	& C111-1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 70 мм	м	67,2	64,07	-	4305,50	-	-	-	-
50	& C1547-200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6x60	шт	192	1,45	-	278,40	-	-	-	-
51	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	100м3	0,00672	378791,26	4226,20	2545,48	164,13	28,40	308,9400	2,08
52	КР8-45-2	примикання h=800мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,08	12474,39	170,67	997,95	777,49	13,65	101,5100	8,12
53	КР8-45-6 к=4	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів	100 м	0,08	905,52	-	72,44	32,17	-	4,2000	0,34
54	C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	8,24	175,51	-	1446,20	-	-	-	-
55	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	8,24	182,92	-	1507,26	-	-	-	-
56	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,006	83174,61	-	499,05	-	-	-	-

Розділ 3. Галерея 2. 13,0м x 17,0м

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтажні послуги									
65	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	2,21	2205,97	31,03	4875,19	4806,62	68,57	27,5100	60,8
66	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,724	2174,94	29,79	222,17	222,17	65,84	0,3264	0,72
67	C311-15-М варіант 2	Перевезення сміття до 15 км	т	1,724	128,87	-	-	-	-	1,6300	2,81
		Улаштування покрівлі м'якої			128,87	-	288,70	-	288,70	-	-
		Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари			167,46	167,46	-	-	41,86	0,2240	0,39
68	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	2,21	4968,68	49,45	10980,78	7020,40	109,28	33,1800	73,33
69	C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	249,73	175,51	-	43830,11	-	-	-	-
70	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	254,15	182,92	-	46489,12	-	-	-	-
71	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,177	83174,61	-	14721,91	-	-	-	-
		примикання h=400мм			-	-	-	-	-	-	-
72	KP8-45-2	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парпетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,17	12474,39	170,67	2120,65	1652,16	29,01	101,5100	17,26
					9718,57	163,86	-	-	27,86	1,7952	0,31
73	C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	10,03	175,51	-	1760,37	-	-	-	-
74	C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	10,03	182,92	-	1834,69	-	-	-	-
75	C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,007	83174,61	-	582,22	-	-	-	-
76	& C111-1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 70 мм	м	17,85	64,07	-	1143,65	-	-	-	-
		кількість: 17*1,05			-	-	-	-	-	-	-
77	& C1547-200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6х60	шт	52	1,45	-	75,40	-	-	-	-
78	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски)) примикання h=600мм	100м3	0,00179	378791,26	4226,20	678,04	43,72	7,56	308,9400	0,55
					24424,80	4097,64	-	-	7,33	47,1975	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР8-45-2	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,17	<u>12474,39</u>	<u>170,67</u>	2120,65	1652,16	<u>29,01</u>	<u>101,5100</u>	<u>17,26</u>
80	КР8-45-6 к=2	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів	100 м	0,17	9718,57 • <u>452,76</u> 201,05	-	76,97	34,18	-	1,7952	0,31
81	С111-859 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	13,77	<u>175,51</u>	-	2416,77	-	-	-	-
82	С111-860 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	13,77	<u>182,92</u>	-	2518,81	-	-	-	-
83	С111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,01	<u>83174,61</u>	-	831,75	-	-	-	-
84	С111-1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 70 мм	м	17,85	<u>64,07</u>	-	1143,65	-	-	-	-
85	С1547-200-42-Я варіант 2	кількість: 17*1,05 Дюбель шуруп 6х60	шт	52	<u>1,45</u>	-	75,40	-	-	-	-
86	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	100м3	0,00179	<u>378791,26</u>	<u>4226,20</u>	678,04	43,72	<u>7,56</u>	<u>308,9400</u>	<u>0,55</u>
87	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, паралетів	100м	0,171	<u>6799,43</u> <u>24424,80</u>	<u>21,33</u> <u>4097,64</u>	1162,70	1159,06	<u>3,64</u> <u>7,33</u>	<u>76,0900</u> <u>47,1975</u>	<u>13,01</u> <u>0,08</u>
88	С111-1721 варіант 6	Парапет з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 750 мм	м	17,85	<u>6778,10</u> <u>685,42</u>	<u>20,48</u> <u>-</u>	12234,75	-	<u>3,50</u> <u>-</u>	<u>0,2244</u> <u>-</u>	<u>0,04</u> <u>-</u>
89	С1547-200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6х60	шт	172	<u>1,45</u>	-	249,40	-	-	-	-
90	КР8-45-2	примикання h=800мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,04	<u>12474,39</u>	<u>170,67</u>	498,98	388,74	<u>6,83</u>	<u>101,5100</u>	<u>4,06</u>
					9718,57	163,86			6,55	1,7952	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КР8-45-6 К=4	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів	100 м	0,04	905,52	-	36,22	16,08	-	4,2000	0,17
92	С111-859 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	4,12	175,51	-	723,10	-	-	-	-
93	С111-860 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	4,12	182,92	-	753,63	-	-	-	-
94	С111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,003	83174,61	-	249,52	-	-	-	-
95	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	100м3	0,00042	378791,26	4226,20	159,09	10,26	1,78	308,9400	0,13
96	КР8-45-2	примикання h=400мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і паралетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,032	12474,39	170,67	399,18	310,99	5,46	101,5100	3,25
97	С111-859 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	1,888	175,51	-	331,36	-	-	-	-
98	С111-860 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	1,888	182,92	-	345,35	-	-	-	-
99	С111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,001	83174,61	-	83,17	-	-	-	-
100	С111-1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ 0,5мм шир. 70 мм	м	3,36	64,07	-	215,28	-	-	-	-
101	С1547-200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6х60 кількість: 3,2*1,05	шт	9	1,45	-	13,05	-	-	-	-
102	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	100м3	0,00034	378791,26	4226,20	128,79	8,30	1,44	308,9400	0,11
		Разом прямі витрати по розділу 3			24424,80	4097,64			1,39	47,1975	0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					157048,61	17368,56	558,84		193,65
							157048,61		301,41		3,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.										
		Всього по розділу 3					166786,48				
	Розділ 4. Цегляна кладка повітропроводів										
103	КБ7-53-11 к=1,15	Демонтаж (K=0,80). Установлення плит вентильяційних каналів (з посліуючим монтажем)	100шт	0,05	12702,81	-	635,14	635,14	-	137,4020	6,87
104	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,012	12874,33	4359,89	154,49	102,17	52,32	98,0700	1,18
105	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,095	8514,44	1473,12	12,24	12,24	17,68	15,4226	0,19
106	С311-15-М варіант 2	Перевезення сміття до 15 км	т	0,095	128,87	-	15,91	-	-	1,6300	0,15
107	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0012	167,46	24,28	97,44	97,44	15,91	-	-
108	С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,047	81197,21	-	415,76	-	2,31	0,2240	0,02
109	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00029	8845,91	-	82,46	7,08	-	889,5400	1,07
110	КБ7-53-11 к=1,15	Установлення плит вентильяційних каналів (раніше демонтовані)	100шт	0,05	284341,83	4226,20	793,93	793,93	1,23	308,9400	0,09
111	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, паралелів	100м	0,0275	24424,80	4097,64	186,98	186,40	1,19	47,1975	0,01
112	8 С111- 1721-3	Парапет з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 750 мм	м	2,8875	15878,52	-	1979,15	-	-	171,7525	8,59
		кількість: 2,75*1,05			6778,10	21,33			0,58	76,0900	2,09
					685,42	20,48			0,56	0,2244	0,01
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113 & C1547-200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6x60		шт	20	1,45	-	29,00	-	-	-	-
114 КР8-45-2	примикання h=400мм Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі		100 м	0,0275	12474,39	170,67	343,05	267,26	4,69	101,5100	2,79
115 C111-859 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕПП, нижній шар		м2	1,622	175,51	-	284,68	-	-	-	-
116 C111-860 варіант 2	Руберойд наплавлюваний Уніфлекс ЕКП, верхній шар		м2	1,622	182,92	-	296,70	-	-	-	-
117 C111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)		т	0,001	83174,61	-	83,17	-	-	-	-
118 КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))		100м3	0,00029	378791,26	4226,20	109,85	7,08	1,23	308,9400	0,09
119 & C111-1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 70 мм кількість: 2,75*1,05		м	2,8875	64,07	-	185,00	-	1,19	47,1975	0,01
120 & C1547-200-42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6x60		шт	9	1,45	-	13,05	-	-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 4				-	-	5718,00	2108,74	75,96	-	22,92
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						5718,00		27,44		0,29
	Всього по розділу 4						6877,68				
	Разом прями витрати по кошторису						433821,37	53648,00	2243,02		595,66
									1129,04		12,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						433821,37 377930,35 54777,04 30097,64 72,88 11065,65 463919,01				
	Всього по кошторису						463919,01				
	Кошторисна трудоємність, люд. год.						680,67				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						65842,69				

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Об'єкт перевірено
сміянським господарською
групою

Даш / Василенко О.С. /

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова грн.	заготів- ельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	592,32	90,09				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	3,34	87,41				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,1					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	10,85	91,30				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,4					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд. год	1,28	108,39				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиборничих витрат	люд. год	72,88	151,89				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	680,67					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт								
	II. Будівельні машини і механізми								
9	КБМ202-970 варіант 2	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	8,00266	96,97 776,02				
10	КБМ205-101 варіант 2	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,19184	327,56 390,40				
11	+КБМ211-901-1 варіант 2	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	1,2203925	94,02 114,74				
12	+КБМ233-803 варіант 2	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1,19184	6,02 7,17				
13	+С311-15-M варіант 2	Перевезення сміття до 15 км	т	5,701	167,46 954,69				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		2243,02				
	Дизельне паливо		кг	4,267					
	Електроенергія		кВт-год	3,361					
	Мастильні матеріали		кг	0,375					
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
14	+КБМ200-64 варіант 2	Перфоратор електромагнітний (Мастильні матеріали: 0,02 кг)	маш. год	0,6072					
15	КБМ200-68 варіант 2	Пістолет монтажний	маш. год	0,46023					
16	КБМ211-101 варіант 2	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,7644					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	+КЕМ270-115 варіант 2	Дрилі електричні	маш. год	0,25737					
18	+КЕМ270-135 варіант 2	Перфоратори електричні	маш. год	33,35825					
19	КЕМ270-224 варіант 2	Пальник газопламеневий	маш. год	58,4568					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
20	+С111-181-1 варіант 2	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,0022712	51426,87 116,80	50197,24 114,01	221,26 0,50	1008,37 2,29	15 км.
21	+С111-859 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕПП, нижній шар	м2	759,151	175,51 133238,59	170,27 129260,64	1,8 1366,47	3,44 2611,48	ЕПІЦЕНТР 30 км.
22	+С111-860 варіант 2	Руберойд наплавлений Уніфлекс ЕКП, верхній шар	м2	770,621	182,92 140961,99	176,93 136345,97	2,4 1849,49	3,59 2766,53	ЕПІЦЕНТР 30 км.
23	+С111-1323 варіант 2	Шлакопортландцемент, марка 400	т	0,006728	5576,06 37,52	5240,00 35,25	226,73 1,53	109,33 0,74	15 км.
24	+С111-1324 варіант 2	Шлакопортландцемент, марка 400	т	0,98376	5576,06 5485,50	5240,00 5154,90	226,73 223,05	109,33 107,55	15 км.
25	+С111-1624 варіант 2	Грунтовка бітумна (праймер)	т	0,538	83174,61 44747,94	81250,00 43712,50	293,74 158,03	1630,87 877,41	15 км.
26	+С111-1721 варіант 5	Парапет з оцинкованої сталі товщ 0,5мм шир. 600 мм	м	17,955	548,35 9845,62	537,5 9650,81	0,1 1,80	10,75 193,01	15 км.
27	+С111-1721 варіант 6	Парапет з оцинкованої сталі товщ 0,5мм шир. 750 мм	м	17,85	685,42 12234,75	671,88 11993,06	0,1 1,79	13,44 239,90	15 км.
28	&С111-1721-1	Жолоб П-образний з оцинкованої сталі товщ 0,5мм L=0,5м	шт	2	510,1 1020,20	500,00 1000,00	0,1 0,20	10 20,00	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29 & C111-1721-2	Фартух з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 70 мм	м	136,4475	64,07	62,71	0,1	1,26		
30 & C111-1721-3	Парапет з оцинкованої сталі товщ. 0,5мм шир. 750 мм	м	2,8875	685,42	671,88	0,1	13,44		
31 +C112-285 варіант 2	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,42585	1979,15	1940,05	0,29	38,81		
32 +C113-1897 варіант 2	Труба металева гнучка гофрована д 25мм	м	6	5438,59	5196,54	135,41	106,64	15 км	
33 & C117-12-2-Ю варіант 2	Тримач з фіксатором, ф25мм	шт	18	2316,02	2212,95	57,66	45,41		
34 +C1421-9552 варіант 2	Пісок природний	м3	3,21137	59,31	58,00	0,15	1,16	30 км	
35 +C1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,047	355,86	348,00	0,90	6,96		
36 +C1546-66 варіант 2	Пропан-бутан технічний	м3	119,2373	4,96	4,96	-	-		
37 & C1547-200- 42-Я варіант 2	Дюбель шуруп 6x60	шт	756	89,28	89,28	-	-		
38 & C1547-200- 42-Я варіант 3	Кріплення для жолобу	шт	4	1018,76	539,7	459,08	19,98	30 км	
				3271,62	1733,18	1474,28	64,16		
				8845,91	8017,00	655,46	173,45	15 км	
				415,76	376,80	30,81	8,15		
				96,81	90,00	4,91	1,9	15 км	
				11543,36	10731,36	585,46	226,54		
				1,45	1,45	-	-		
				1096,20	1096,20	-	-		
				108	108,00	-	-		
				432,00	432,00	-	-		
Разом по розділу III					377930,35	364783,58	5765,90	7380,87	

Склад Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[посада, підпис / ініціали, прізвище]

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій (поточний ремонт покрівлі) Криворізької гімназії № 15 ім. М.Решетняка Криворізької міської ради по вул. Криворіжсталі, 40

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людини- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP8-35-1	0,09	71,1592	0,12	8,5391	151,89	1297,00	6343,25	1680,86	7,48	532,27	3510,13
			6,4		0,77		116,73	570,89	151,28		47,90	315,91
2	KP20-17-18	0,00275	356,1375	0,12	42,7365	151,89	6491,25	28522,44	7703,01	7,48	2663,91	16858,17
			0,98		0,12		17,85	78,44	21,18		7,33	46,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	КР8-32-3	0,325	<u>33,7002</u> 10,95	0,12	<u>4,0440</u> 1,31	151,89	<u>614,25</u> 199,63	<u>3224,13</u> 1047,84	<u>844,44</u> 274,44	7,48	<u>252,08</u> 81,93	<u>1710,77</u> 556,00
7	КР8-45-2	0,171	<u>103,3052</u> 17,67	0,12	<u>12,3966</u> 2,12	151,89	<u>1882,92</u> 321,98	<u>9882,43</u> 1689,90	<u>2588,38</u> 442,61	7,48	<u>772,72</u> 132,14	<u>5244,02</u> 896,73
8	КР8-45-6	0,171	<u>6,3000</u> 1,08	0,12	<u>0,7560</u> 0,13	151,89	<u>114,83</u> 19,64	<u>603,16</u> 103,14	<u>157,96</u> 27,00	7,48	<u>47,12</u> 8,06	<u>319,91</u> 54,70
14	КР20-17-19	0,0018	<u>356,1375</u> 0,64	0,12	<u>42,7365</u> 0,08	151,89	<u>6491,25</u> 11,68	<u>28522,44</u> 51,34	<u>7703,01</u> 13,86	7,48	<u>2663,91</u> 4,80	<u>16858,17</u> 30,34
15	КР8-40-5	0,171	<u>76,3144</u> 13,05	0,12	<u>9,1577</u> 1,57	151,89	<u>1390,97</u> 237,86	<u>6798,58</u> 1162,56	<u>1801,70</u> 308,09	7,48	<u>570,83</u> 97,61	<u>3763,50</u> 643,56
18	КР8-45-2	0,057	<u>103,3052</u> 5,89	0,12	<u>12,3966</u> 0,71	151,89	<u>1882,92</u> 107,33	<u>9882,43</u> 563,30	<u>2588,38</u> 147,53	7,48	<u>772,72</u> 44,05	<u>5244,02</u> 298,91
24	КР20-17-19	0,0006	<u>356,1375</u> 0,22	0,12	<u>42,7365</u> 0,03	151,89	<u>6491,25</u> 3,89	<u>28522,44</u> 17,11	<u>7703,01</u> 4,62	7,48	<u>2663,91</u> 1,60	<u>16858,17</u> 10,11
25	КР8-4-1	0,01	<u>14,3800</u> 0,14	0,12	<u>1,7256</u> 0,02	151,89	<u>262,10</u> 2,62	<u>1136,88</u> 11,37	<u>307,78</u> 3,07	7,48	<u>107,56</u> 1,08	<u>677,44</u> 6,77
26	КР8-42-2	0,01	<u>58,4052</u> 0,58	0,12	<u>7,0086</u> 0,07	151,89	<u>1064,54</u> 10,65	<u>5590,53</u> 55,90	<u>1464,12</u> 14,64	7,48	<u>436,87</u> 4,37	<u>2965,53</u> 29,66
29	КР17-1-2	0,06	<u>5,6300</u> 0,34	0,097	<u>0,5461</u> 0,03	151,89	<u>82,95</u> 4,98	<u>466,95</u> 28,02	<u>120,98</u> 7,25	7,66	<u>43,13</u> 2,59	<u>247,06</u> 14,82
30	КБ21-2-1	0,06	<u>42,3300</u> 2,54	0,097	<u>4,1060</u> 0,25	151,89	<u>623,66</u> 37,42	<u>3721,23</u> 223,27	<u>955,88</u> 57,35	7,66	<u>324,25</u> 19,46	<u>1903,79</u> 114,23
33	КР17-8-1	0,06	<u>7,7400</u> 0,46	0,097	<u>0,7508</u> 0,05	151,89	<u>114,04</u> 6,84	<u>680,42</u> 40,83	<u>174,78</u> 10,49	7,66	<u>59,29</u> 3,56	<u>348,11</u> 20,89
34	КР8-2-1	3,2	<u>27,8364</u> 89,07	0,12	<u>3,3404</u> 10,69	151,89	<u>507,37</u> 1623,58	<u>2204,73</u> 7055,14	<u>596,66</u> 1909,32	7,48	<u>208,22</u> 666,30	<u>1312,25</u> 4199,20
35	КР7-2-8	0,3	<u>54,9510</u> 16,48	0,12	<u>6,5941</u> 1,98	151,89	<u>1001,58</u> 300,47	<u>4806,25</u> 1441,88	<u>1277,72</u> 383,32	7,48	<u>411,03</u> 123,31	<u>2690,33</u> 807,10
36	КР20-40-1	3,882	<u>1,6300</u> 6,33	0,12	<u>0,1956</u> 0,76	151,89	<u>29,71</u> 115,33	<u>128,87</u> 500,27	<u>34,89</u> 135,45	7,48	<u>12,19</u> 47,32	<u>76,79</u> 298,10
37	С311-15-M	3,882	<u>0,2240</u> 0,87	0,12	<u>0,0269</u> 0,1	151,89	<u>4,08</u> 15,84	<u>24,28</u> 94,25	<u>6,24</u> 24,22	7,48	<u>1,68</u> 6,52	<u>12,00</u> 46,58
38	КР8-35-1	0,3	<u>71,1592</u> 21,35	0,12	<u>8,5391</u> 2,56	151,89	<u>1297,00</u> 389,10	<u>6343,25</u> 1902,97	<u>1680,86</u> 504,26	7,48	<u>532,27</u> 159,68	<u>3510,13</u> 1053,04
39	КР20-17-18	0,00918	<u>356,1375</u> 3,27	0,12	<u>42,7365</u> 0,39	151,89	<u>6491,25</u> 59,59	<u>28522,44</u> 261,84	<u>7703,01</u> 70,72	7,48	<u>2663,91</u> 24,45	<u>16858,17</u> 154,76
40	КР8-32-3	3,2	<u>33,7002</u> 107,84	0,12	<u>4,0440</u> 12,94	151,89	<u>614,25</u> 1965,60	<u>3224,13</u> 10317,22	<u>844,44</u> 2702,20	7,48	<u>252,08</u> 806,66	<u>1710,77</u> 5474,46
44	КР8-45-2	0,64	<u>103,3052</u> 66,12	0,12	<u>12,3966</u> 7,93	151,89	<u>1882,92</u> 1205,07	<u>9882,43</u> 6324,75	<u>2588,38</u> 1656,56	7,48	<u>772,72</u> 494,54	<u>5244,02</u> 3356,17
45	КР8-45-6	0,64	<u>1,0500</u> 0,67	0,12	<u>0,1260</u> 0,08	151,89	<u>19,14</u> 12,25	<u>100,53</u> 64,34	<u>26,33</u> 16,85	7,48	<u>7,85</u> 5,02	<u>53,32</u> 34,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
51	КР20-17-19	0,00672	356,1375 2,4	0,12	42,7365 0,29	151,89	6491,25 43,62	28522,44 191,67	7703,01 51,77	7,48	2663,91 17,90	16858,17 113,29
52	КР8-45-2	0,08	103,3052 8,26	0,12	12,3966 0,99	151,89	1882,92 150,63	9882,43 790,60	2588,38 207,07	7,48	772,72 61,82	5244,02 419,52
53	КР8-45-6	0,08	4,2000 0,34	0,12	0,5040 0,04	151,89	76,55 6,12	402,11 32,17	105,31 8,43	7,48	31,42 2,51	213,28 17,06
57	КР20-17-19	0,00084	356,1375 0,3	0,12	42,7365 0,04	151,89	6491,25 5,45	28522,44 23,96	7703,01 6,47	7,48	2663,91 2,24	16858,17 14,16
58	КР8-45-2	0,032	103,3052 3,31	0,12	12,3966 0,4	151,89	1882,92 60,25	9882,43 316,23	2588,38 82,83	7,48	772,72 24,73	5244,02 167,81
64	КР20-17-19	0,00034	356,1375 0,13	0,12	42,7365 0,01	151,89	6491,25 2,21	28522,44 9,69	7703,01 2,61	7,48	2663,91 0,91	16858,17 5,73
65	КР8-2-1	2,21	27,8364 61,52	0,12	3,3404 7,38	151,89	507,37 1121,29	2204,73 4872,46	596,66 1318,61	7,48	208,22 460,17	1312,25 2900,07
66	КР20-40-1	1,724	1,6300 2,81	0,12	0,1956 0,34	151,89	29,71 51,22	128,87 222,17	34,89 60,15	7,48	12,19 21,02	76,79 132,39
67	С311-15-М	1,724	0,2240 0,39	0,12	0,0269 0,05	151,89	4,08 7,03	24,28 41,86	6,24 10,76	7,48	1,68 2,90	12,00 20,69
68	КР8-32-3	2,21	33,7002 74,48	0,12	4,0440 8,94	151,89	614,25 1357,49	3224,13 7125,33	844,44 1866,21	7,48	252,08 557,10	1710,77 3780,80
72	КР8-45-2	0,17	103,3052 17,57	0,12	12,3966 2,11	151,89	1882,92 320,10	9882,43 1680,02	2588,38 440,02	7,48	772,72 131,36	5244,02 891,48
78	КР20-17-19	0,00179	356,1375 0,63	0,12	42,7365 0,08	151,89	6491,25 11,62	28522,44 51,05	7703,01 13,79	7,48	2663,91 4,77	16858,17 30,18
79	КР8-45-2	0,17	103,3052 17,57	0,12	12,3966 2,11	151,89	1882,92 320,10	9882,43 1680,02	2588,38 440,02	7,48	772,72 131,36	5244,02 891,48
80	КР8-45-6	0,17	2,1000 0,36	0,12	0,2520 0,04	151,89	38,28 6,51	201,05 34,18	52,65 8,95	7,48	15,71 2,67	106,64 18,13
86	КР20-17-19	0,00179	356,1375 0,63	0,12	42,7365 0,08	151,89	6491,25 11,62	28522,44 51,05	7703,01 13,79	7,48	2663,91 4,77	16858,17 30,18
87	КР8-40-5	0,171	76,3144 13,05	0,12	9,1577 1,57	151,89	1390,97 237,86	6798,58 1162,56	1801,70 308,09	7,48	570,83 97,61	3763,50 643,56
90	КР8-45-2	0,04	103,3052 4,13	0,12	12,3966 0,5	151,89	1882,92 75,32	9882,43 395,29	2588,38 103,53	7,48	772,72 30,91	5244,02 209,76
91	КР8-45-6	0,04	4,2000 0,17	0,12	0,5040 0,02	151,89	76,55 3,06	402,11 16,08	105,31 4,21	7,48	31,42 1,26	213,28 8,53
95	КР20-17-19	0,00042	356,1375 0,15	0,12	42,7365 0,02	151,89	6491,25 2,73	28522,44 11,98	7703,01 3,23	7,48	2663,91 1,12	16858,17 7,08
96	КР8-45-2	0,032	103,3052 3,31	0,12	12,3966 0,4	151,89	1882,92 60,25	9882,43 316,23	2588,38 82,83	7,48	772,72 24,73	5244,02 167,81
102	КР20-17-19	0,00034	356,1375 0,13	0,12	42,7365 0,01	151,89	6491,25 2,21	28522,44 9,69	7703,01 2,61	7,48	2663,91 0,91	16858,17 5,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
103	КБ7-53-11	0,05	137,4020 6,87	0,12	16,4882 0,82	151,89	2504,40 125,22	12702,81 635,14	3345,59 167,28	7,48	1027,77 51,39	6877,76 343,89
104	КР3-2-1	0,012	113,4926 1,37	0,12	13,6191 0,16	151,89	2068,61 24,82	9987,56 119,85	2652,36 31,83	7,48	848,92 10,19	5569,89 66,84
105	КР20-40-1	0,095	1,6300 0,15	0,12	0,1956 0,02	151,89	29,71 2,82	128,87 12,24	34,89 3,32	7,48	12,19 1,16	76,79 7,30
106	С311-15-М	0,095	0,2240 0,02	0,12	0,0269 0	151,89	4,08 0,39	24,28 2,31	6,24 0,59	7,48	1,68 0,16	12,00 1,14
107	КР3-28-1	0,0012	889,5400 1,07	0,12	106,7448 0,13	151,89	16213,47 19,46	81197,21 97,44	21430,35 25,72	7,48	6653,76 7,98	44297,58 53,16
109	КР20-17-16	0,00029	356,1375 0,1	0,12	42,7365 0,01	151,89	6491,25 1,88	28522,44 8,27	7703,01 2,24	7,48	2663,91 0,77	16858,17 4,89
110	КБ7-53-11	0,05	171,7525 8,59	0,12	20,6103 1,03	151,89	3130,50 156,53	15878,52 793,93	4181,98 209,09	7,48	1284,71 64,24	8597,19 429,86
111	КР8-40-5	0,0275	76,3144 2,1	0,12	9,1577 0,25	151,89	1390,97 38,25	6798,58 186,96	1801,70 49,55	7,48	570,83 15,70	3763,50 103,50
114	КР8-45-2	0,0275	103,3052 2,84	0,12	12,3966 0,34	151,89	1882,92 51,78	9882,43 271,77	2588,38 71,18	7,48	772,72 21,25	5244,02 144,21
118	КР20-17-19	0,00029	356,1375 0,1	0,12	42,7365 0,01	151,89	6491,25 1,88	28522,44 8,27	7703,01 2,24	7,48	2663,91 0,77	16858,17 4,89
Разом:			607,79		72,88		11065,65	54777,04	14485,33		4546,66	30097,64

Склад

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5
22	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	64	
23	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів	м	64	
24	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски)) примикання h-800мм	м3	0,672	
25	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	8	
26	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів	м	8	
27	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски)) примикання h-400мм	м3	0,084	
28	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	3,2	
29	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	м3	0,034	
	Галерея 2. 13,0м x 17,0м			
	Демонтажні послуги			
30	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	221	
31	Навантаження сміття вручну	т	1,724	
32	Перевезення сміття до 15 км	т	1,724	
	Улаштування покрівлі м'якої			
33	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари примикання h-400мм	м2	221	
34	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	17	
35	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски)) примикання h-600мм	м3	0,179	
36	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	17	
37	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів	м	17	
38	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	м3	0,179	
39	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парапетів примикання h-800мм	м	17,1	
40	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	4	
41	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів	м	4	
42	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски)) примикання h-400мм	м3	0,042	
43	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	3,2	
44	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	м3	0,034	
	Цегляна кладка повітропроводів			
45	Демонтаж (K = 0 80) Установлення плит вентиляційних каналів (з послідуємим монтажем)	шт	5	
46	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	0,12	
47	Навантаження сміття вручну	т	0,095	
48	Перевезення сміття до 15 км	т	0,095	
49	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	м3	0,12	
50	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	м3	0,029	
51	Установлення плит вентиляційних каналів (раніше демонтовані)	шт	5	
52	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парапетів примикання h-400мм	м	2,75	

1	2	3	4	5
53	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парпетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	2,75	✓
54	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 (для цементного бортика (фаски))	м3	0,029	✓

В.о. директора КГ №15



Шевченко В.Г.

Заступник директора КГ №15

Кузьменко Т.А.

Спеціаліст господарської групи

Василенко О.С.